
Greener than Gras
Platz Reiter Pferd Kürten Wiblingwerde Rhede Derby Marl Gesamt 

Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte

1 Achenbach,Baerbel Diabolical Genius 15 15

2 Köppen,Jana Top C Golden Genuine 14 14

2 Hessler,Andreas Downtown Yankee 14 14

4 Mühr,Winifred PLR Silver Jac 12 12

4 Harburger,Andrea Plenty Whizdom 12 124 Harburger,Andrea Plenty Whizdom 12 12

6 Hucklenbroich,Jenny Tender Okie Spook 10 10

7 Schulz,Stefanie LM Peppino Blue Eyes 9 9

7 Vest,Eva SR Smart Spark 9 9

9 Engelmann,Andre Flying Philis 7 7

10 Klapp,Tanja Podoco San Bueno 6 6

11 Wadle,Franziska SES Chic Royal 0 0

11 Melchert,Bianca LR My Greatest Smart 0 0

11 Hampel,Mara June 0 0

11 Jürgens,Sascha Dun Gotta Bullet 0 0

11 Haupt,Brigitte SR Smart Jac 0 0



Platz Reiter Pferd Kürten Wiblingwerde Rhede Derby Marl Gesamt 

Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte

1 Beckmann,Joshua Sophies Little Jewel 23 23

2 Achenbach,Baerbel Diabolical Genius 22 22

2 Dorn,Paula Buddys Little Smart 22 22

2 Hucklenbroich,Jenny Tender Okie Spook 22 22

2 Jung,Sina The Hollywood Plum 22 22

Greener

2 Jung,Sina The Hollywood Plum 22 22

2 Schulz,Stefanie LM Peppino Blue Eyes 22 22

2 Melchert,Bianca LR My Greatest Smart 22 22

8 Wadle,Franziska SES Chic Royal 16 16

8 Beckmann,Joshua KK Sophies Big Deal 16 16

10 Hampel,Mara June 14 14

10 Meester,Monika Julies Whizz Kid 14 14

10 Schinker-Süß,Elke Keen Freckles Shawny 14 14

10 Longerich,Tanja Jim Best Shadow 14 14

14 Mühr,Winifred PLR Silver Jac 10 10

15 Jürgens,Sascha Dun Gotta Bullet 9 9

16 Jung,Elena Big Time Harlan 8 8

17 Engelmann,Andre Flying Philis 7 7

17 Haupt,Rüdiger Last Finest Romance 7 7

19 Klapp,Tanja Podoco San Bueno 5 5

20 Köppen,Jana Top C Golden Genuine 0 0

20 Harburger,Andrea Plenty Whizdom 0 0

20 Hessler,Andreas Downtown Yankee 0 0

20 Vest,Eva SR Smart Spark 0 020 Vest,Eva SR Smart Spark 0 0



Youth
Platz Reiter Pferd Kürten Wiblingwerde Rhede Derby Marl Gesamt 

Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte

1 Geese,Tobias Two Days Later 15 15

2 Riemann,Isabeau Charlys Cool Running 14 14

2 Kalk,Daniel Sheza Custom Crome 14 14

4 Eversmann,Mandy LF Mighty Queen 12 12

5 Luhmer,Jennifer Peppys Lil Dreamer 11 115 Luhmer,Jennifer Peppys Lil Dreamer 11 11

5 Dorn,Paula Buddys Little Smart 11 11

5 Stickel,Luisa Cool Little King 11 11

5 Meinert,Lisa-Sophie Top Whiz Jac 11 11

5 Mühr,Winifred PLR Silver Jac 11 11

10 Troppenz,Kira Dun Its Dee Doc 6 6

11 Almenräder,Marie SP Smart Ken Cat 5 5

12 Mäling,Michelle Whoopy Escapes BB 0 0

12 Mayer,Lena Marie Lets Hope For The Best 0 0

12 Machill,Shalina Podoco San Bueno 0 0

12 Beckmann,Joshua Sophies Little Jewel 0 0

0



Rookie
Platz Reiter Pferd Kürten Wiblingwerde Rhede Derby Marl Gesamt 

Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte

1 Troppenz,Kira Dun Its Dee Doc 32 32

2 Geese,Tobias Two Days Later 31 31

2 Meinert,Lisa-Sophie Top Whiz Jac 31 31

4 Dietrich,Birgit Smart Electric Spark 29 29

5 Eversmann,Mandy LF Mighty Queen 28 285 Eversmann,Mandy LF Mighty Queen 28 28

5 Meester,Monika Julies Whizz Kid 28 28

5 Riemann,Isabeau Charlys Cool Running 28 28

5 Harkämper,Cornelia SES Miss Coke Olena 28 28

9 Jung,Sina The Hollywood Plum 24 24

9 Becker,Wolfgang OJ A Light Of Taco 24 24

9 Wedler,Rebecca Nordic Rey To Nikita 24 24

12 Köllges,Ralf BR Kings Caramba 21 21

12 Stickel,Dagmar Its Coffee Time 21 21

14 Klein,Jennifer Peggy Check Sue Freckles 19 19

14 Maleska,Laura Whiz A Star 19 19

14 Tielemann,Martina Enterprise Star 19 19

17 Dauben,Sina Jolgys Pride 16 16

17 Huebner,Frank Cool Little King 16 16

19 Kuhl,Markus Frostys Chexinic 14 14

20 Kroener,Michael Duns Hollywood Kid 13 13

20 Mayer,Lena Marie Lets Hope For The Best 13 13

22 Hubert,Ira-Marie Savananic 11 11



Rookie
Platz Reiter Pferd Kürten Wiblingwerde Rhede Derby Marl Gesamt 

Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte

23 Friedt,Elena KHM Young Best Chex 10 10

24 Jürgens,Sascha Dun Gotta Bullet 0 0

24 Beckmann,Joshua KK Sophies Big Deal 0 0

24 Mäling,Michelle Whoopy Escapes BB 0 0

24 Schinker-Süß,Elke Keen Freckles Shawny 0 024 Schinker-Süß,Elke Keen Freckles Shawny 0 0

24 Eckel,Melanie Arcletic BH 0 0

24 Pickhardt,Pia Doctor Douglas Ross 0 0

24 Luhmer,Jennifer Peppys Lil Dreamer 0 0

24 Haupt,Rüdiger Last Finest Romance 0 0

24 Thomas,Heike Nico 0 0



Platz Reiter Pferd Kürten Wiblingwerde Rhede Derby Marl Gesamt 

Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte

1 Heinen,Silvia BR Dark Whiz 13 13

2 Maleska,Laura Whiz A Star 12 12

2 Bätcher,Jürgen JP Hollywood Peppy 12 12

2 Thomas,Heike Nico 12 12

5 Krauthäuser,Saskia Banjo Baby 9 9

Non Pro

5 Krauthäuser,Saskia Banjo Baby 9 9

5 Wedler,Rebecca Nordic Rey To Nikita 9 9

7 Mayer,Dirk Lets Hope For The Best 7 7

8 Pickhardt,Pia Doctor Douglas Ross 6 6

9 Heinen,Silvia BR Dunit Like A Star 5 5

10 Schumacher-Molli,Ellen Star Kinky Boots 0 0

10 Mamerow,Markus SES Smart Poco Chex 0 0

10 Groot Severt,Liza Skeeto Lucky Lady 0 0

10 Becker,Wolfgang OJ A Light Of Taco 0 0



Open
Platz Reiter Pferd Kürten Wiblingwerde Rhede Derby Marl Gesamt 

Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte

1 Klein,Verena The Chex in Black 14 14

2 Klein,Verena Olena Joe Cody 14 14

3 Stein,Oliver Charly San Peponita 12 12

3 Ernst,Emanuel Peggy Check Sue Freckles 12 12

5 Ernst,Elias Star Kinky Boots 10 105 Ernst,Elias Star Kinky Boots 10 10

5 van der Meer,Frans FS Twist N Spark 10 10

7 Stein,Oliver Silversnow Winder 8 8

7 Ernst,Elias A Vintage Boom 8 8

9 Ernst,Elias OJ A Light Of Taco 6 6

9 Lik,Thomas SES Topsail Rooster 6 6

11 Mamerow,Markus SES Smart Poco Chex 4 4

12 Lik,Thomas Red Steppin Chic 0 0

12 Krauthäuser,Saskia Banjo Baby 0 0

12 Ernst,Emanuel Mr Ruff Enterprise 0 0


